
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děpoltovice Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ Karlovy Vary DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 06016910

S-PRO servis s.r.o. DIČ: CZ06016910

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 12 507 555,33CZK

20201105

Realizace KOPÚ Děpoltovice

EUROVIA CS, a.s

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

10 336 822,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

10 336 822,5921,00% 2 170 732,74

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2






